АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2024 № 73

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 08.09.2016 № 943 «Об утверждении Порядка об
оплате труда руководителей муниципальных казенных, бюджетных и
автономных учреждений Качканарского городского округа, находящихся

в ведении Администрации Качканарского городского округа»

В целях упорядочения и совершенствования условий оплаты труда
руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных
казенных, бюджетныхи автономных учреждений Качканарского городского
округа находящийся в ведении Администрации Качканарского городского
округа, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Уставом Качканарского городского округа, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 08.09.2016 № 943 (в ред. от 31.10.2016
№ 1103, от 08.02.2017 № 106; №1358 от 29.12.2017 ; № 464 от 06.05.2019; №
288 от 20.04.2020; № 1075 от 19.11.2019; № 514 от 29.06.2020, от 06.07.2022
№ 680, от 22.05.2023 № 453) «Об утверждении Порядка об оплате труда
руководителей муниципальных казенных, бюджетных и автономных
учреждений Качканарского городского округа, находящихся в ведении
Администрации Качканарского городского округа» (далее -постановление):

пункт 8 Главы 2 Порядка оплаты труда руководителей, их
заместителей и главных бухгалтеров муниципальных казенных, бюджетных
и автономных учреждений Качканарского городского округа, находящихсяв
ведении Администрации Качканарского городского округа, утвержденного
постановлением изложить в следующей редакции:

«8. При создании нового Учреждения, реорганизации Учреждения,

увеличении объема имущества (в том числе недвижимого) находящегося
в управлении Учреждения, а также в случаях, когда невозможно произвести
расчет среднемесячной заработной платы работников размер должностного

Типотриифия "Синфу, г. Кечимниир, +
миу-и,

лом
8

тол, ВАНО-в-, ИИ ВЗОРРЗННО, Заваа 12 91 17.01.2024, 1.200 ак

оклада руководителя Учреждения

—
устанавливается Главой Качканарского

городского округа.»

2. Настоящие постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Первыйзаместитель
главыгородского округа И.Л. Иглин